UBND HUYỆN MỸ ĐỨC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /NV    Mỹ Đức, ngày        tháng       năm 2024
V/v tiếp tục rà soát, cập nhật, bổ sung

dữ liệu vào phần mềm Quản lý cơ sở

dữ liệu về CBCCVC của Thành phố

Kính gửi:

 - Thủ trưởng các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp;

 - Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học, Mầm non;

 - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện văn bản số 2492/SNV-XDCQ ngày 19/7/2024 của Sở Nội vụ thành

phố về việc rà soát, cập nhật, bổ sung dữ liệu vào phần mềm Quản lý cơ sở dữ liệu về

CBCCVC của Thành phố.

Để phần mềm tiếp tục đi vào hoạt động hiệu quả phục vụ cho công tác quản lý,

khai thác thông tin tại đơn vị và công tác quản lý, điều hành của Huyện, Thành phố;

UBND huyện giao phòng Nội vụ phối hợp với Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tiếp tục

hướng dẫn, chỉ đạo một số nội dung sau:

1. Chỉ đạo cán bộ, công chức, viên chức thuộc đơn vị rà soát toàn bộ các trường

thông tin, chỉnh sửa, bổ sung dữ liệu cá nhân còn thiếu, chưa đầy đủ trong phần mềm

(đặc biệt các trường thông tin về: tóm tắt quá trình công tác; dào tạo, bồi dưỡng; diễn

biến quá trình lương, đánh giá xếp loại hàng năm, kỷ luật; quan hệ gia đình...) thực

hiện phê duyệt dữ liệu CBCCVC của đơn vị mình lên hệ thống phần mềm

https://hanoi.vnerp.vn , xong trước ngày 25/7/2024.

2. Chỉ đạo cán bộ, công chức, viên chức thuộc đơn vị định kỳ hàng tháng cập

nhật dữ liệu cá nhân vào phần mềm xong trước ngày 25 hàng tháng. (khi có thay đổi,

bổ sung và đính kèm tài liệu tại phần tập tin đính kèm...theo các trường thông tin)

3. Nội dung này Sở Nội vụ sẽ kiểm tra và báo cáo UBND thành phố các cơ quan,

đơn vị không thường xuyên cập nhật, bổ sung dữ liệu của CBCCVC vào phần mềm

Quản lý cơ sở dữ liệu về CBCCVC; Là một trong các tiêu chí để chấm điểm chỉ số cải

cách hành chính năm 2024 của Huyện, do đó trên cơ sở tổng hợp việc cập nhật cảnh

báo, phòng Nội vụ tham mưu Chủ tịch UBND huyện đánh giá đối với Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị làm ảnh hưởng đến phong trào thi đua, điểm CCHC của Huyện.

Đây là nhiệm vụ thường xuyên, quan trọng đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị quan tâm chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND (báo cáo);

- Lưu: NV

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Quang Lộ

https://hanoi.vnerp.vn/

		2024-07-22T17:25:07+0700

		2024-07-22T18:32:31+0700

		2024-07-23T08:25:42+0700

		2024-07-23T08:25:42+0700

		2024-07-23T08:25:42+0700

		2024-07-23T08:25:42+0700